



40 YILDIR GÜCÜMÜZÜ GÜVENİNİZDEN ALIYORUZ.



Her Yerde Bir Kapımız Var!

40 Yaşındayız.



8 milyonluk vurguna jandarma baskını

Gaziantep'te jandarma ekipleri tarafından kent genelinde son bir hafta içerisinde kaçakçılıkla mücadelede yönelik yapılan operasyonlarda piyasa değeri toplam 8 milyon 266 bin TL olan 392 adet akıllı telefon, 52 adet akıllı kol saati ve 45 adet kulaklık ele geçirildi. Operasyonlar kapsamında 7 şahıs hakkında gerekli yasal işlemler başlatıldı.



Şahinbey yine gündemde ATMA PROJESİNE DAMGA VURDU

Yıllardır çevreye duyarlılık videoları ve projeleri üreten Şahinbey Belediyesi'nin vatandaşların çevreyi temiz tutması yönünde çektiği video sosyal medyada viral oldu.



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu çevre temizliği konusunda gösterdiği hassasiyet bir kez daha ülke gündemine oturdu. Daha önce Bankam Atık, Yeşil Düdük ve evinin önünü temiz tutana temizlik seti hediyesi gibi projeler yaparak vatandaşları çevre temizliği konusunda bilinçlendiren Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, çevre temizliği konusunda sosyal medyadan yayınladığı video büyük ses getirdi.



GAZİANTEP 'İLKESEL DURUŞ' 28. yıl

Referans

06 MAYIS 2024 PAZARTESİ / FİYATI: 1.5 TL / SAYI: 8387

www.referansgazetesi.com.tr haber@referansgazetesi.com.tr



Ateş hattından çıkamadık

Trendyol Süper Lig'in 35. haftasında Gaziantep FK, sahasında karşılaştığı Hatayspor ile 1-1 berabere kaldı. İki takım içinde son derece önemli bir maç olarak kabul edilen karşılaşmadan çıkan berabere ise iki takım için de son derece olumsuz bir sonuç olarak karşılandı.

MAÇSONUCU KİMSEYİ MUTLU ETMEDİ

Gaziantep FK'nın kötü gidişatındaki bu önemli karşılaşmada da berabere kalmasıyla birlikte, birçok Gaziantep FK'lı taraftar, "Acaba, Süper Lig bize fazla mı?" sorusunu sormaya başladı. Süper Lig'in bitmesine 3 hafta kala Gaziantep FK'nın küme mücadelesinde aldığı bu berabereliğe düşmesi konusunda oldukça kötü bir sonuç olarak tepki çekti.

YARIM ASIRLIK kaymakamlık yıkıldı



Asrın felaketinde ağır hasar alan Gaziantep'in Yavuzeli ilçesindeki 56 yıllık kaymakamlık binası, kontrollü bir şekilde yıkıldı. Yarım asırlık binanın iş makinesinin birkaç darbesiyle yerle bir olması ise dikkat çekti. Yıkımın ardından enkaz kaldırma çalışmaları başlatıldı.



Feci kaza: 1 ölü, 2 yaralı



Gaziantep'in Nurdagi ilçesi Satırhöyük mevkiinde tıra çarpan otomobil sürücüsü olay yerinde hayatını kaybederken, 2 kişi ise yaralandı.

Sabahları bel ve kalça ağrısına dikkat



SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi İÇ Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Romatoloji Bölümü Öğr. Üyesi Prof. Dr. Bünyamin Kısacık, Ankilozan Spondilit en belirgin özelliğinin sabahları ortaya çıkan bel ve kalça ağrısı olduğunu bildirdi.

Kamyon çarpan işçi hayatını kaybetti



Gaziantep'in İslahiye ilçesindeki bir madende kamyon şoförü olarak çalışan işçi, başka bir kamyonun çarpması sonucu hayatını kaybetti. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

İMİTASYON SEKTÖRÜ BÜYÜYOR

Gaziantep'te düğün sezonunun açılmasıyla beraber imitasyon ürünler reyonlarda yerini almaya başladı. Düğün hazırlığı sürecinde altın fiyatlarını araştırın vatandaşlar, altından ayırt edilmeyecek kadar gerçekçi olan imitasyon takılara rağbet göstermeye başladı. Kuyumcular ise vatandaşları altın alırken dikkat etmeleri yönünde uyardı.

ALTIN ALIRKEN DİKKAT EDİLMESİ YÖNÜNDE UYARI

Günlük yaşamında bilezik, yüzük, kolye, küpe gibi takılara ilgi duyan vatandaşlar altın fiyatlarındaki yükseliş nedeniyle son dönemde imitasyon ürünlerin satıldığı mağazaları tercih etmeye başladı. Kuyumcular ise vatandaşları gerçek altın alırken dikkat etmeleri yönünde uyararak, "Vatandaşlar gerçek altın alırken güvenilir yerler dışında altın almaması gerekiyor. 50-100 TL ucuza alacağım derken daha düşük ve kalitesiz yerlerden almasınlar. Bu onlara farklı boyutta sıkıntılar açabilir" dedi.



BAZI İMİTASYONLARI KUYUMCULAR BİLE AYIRT EDEMİYOR

İMİTASYON SEKTÖRÜNE GEÇMEYE KARAR VERDİK

Altın fiyatlarındaki yükseliş dolayısıyla imitasyona ilginin arttığını ve ayırt etmenin zor olduğunu söyleyen Çağatay Kasapoğlu, kuyumculuktan imitasyon sektörüne geçmeye karar verdiklerini ifade etti. Kasapoğlu, "Altın alan müşterilerin azalmasından dolayı bizde bu sektöre geçmeye karar verdik. Gerçek altından hiçbir farkı yok. Sadece işin duayeni olan kuyumcular anlayabiliyor. Normal vatandaş hiçbir şekilde ayırt edemez. Birebir altın işçiliğinde olan ürünlerdir" dedi.

SIRADIŞI BİR YAŞAM EŞSİZ BİR YATIRIM FIRSATI

+90 342 999 19 69

4,5+1 DAİRELER YAMAÇTEPE

www.yukselaltuninsaat.com



Filistin

Acil Yardım Bekliyor

İsrail'in sonu gelmeyen saldırıları sebebiyle binlerce kişi zor durumda. Filistinlilerin sağlık, barınma ve gıda gibi birçok alanda yardıma ihtiyacı var.

ŞİMDİ DESTEK OLMA VAKTİ!



iHH
İNSANI YARDIM VAKFI

GAZİANTEP ŞUBESİ



Ziraat Katılım

İnsan Hak ve Hürriyetleri
ve İnsani Yardım Vakfı

TR82 0020 9000 0000 2121 0000 24

*Bağışlarınızı gönderirken açıklama kısmına "Filistin ve Telefon Numaranızı" yazmayı unutmayınız.
(Örnk: Filistin, 0555 555 55 55)